本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近日， 公司收到控股子公司哈尔滨国统管道有限公司与中交第二航务工程局有限公司

哈尔滨地铁3号线二期工程项目预制厂签订了《盾构管片加工合同》，具体情况如下：

一、合同签署概况

1、合同双方

甲方：中交第二航务工程局有限公司哈尔滨地铁3号线二期工程项目预制厂（以下简称"

二航公司预制厂"）

乙方：哈尔滨国统管道有限公司（以下简称"哈尔滨国统"）

2、签署地点：黑龙江省哈尔滨市

3、合同标的：哈尔滨市轨道交通3号线二期工程盾构管片

4、合同金额：人民币贰亿贰仟玖佰壹拾肆万柒仟叁佰元整（229,147,300元）

二、交易对方情况介绍

1、基本情况

本合同所述工程业主方为中交第二航务工程局有限公司（以下简称"二航局公司"），二

航局公司是中国交通建设股份有限公司的全资子公司， 二航公司预制厂为二航局公司的下

属项目部。 二航局公司已授权二航公司预制厂与哈尔滨国统签订本合同，二航局公司为本合

同的履行承担连带保证责任。 二航局公司与二航公司预制厂的履约能力均有保障。

公司名称：中交第二航务工程局有限公司

住 所：武汉市东西湖区金银湖路11号

法定代表人：王世峰

注册资本：人民币3,001,718,100元

[...]

构材料科研与测试；船舶修造，船舶租赁及工程质量检测；承包境外公路、港口与航道、市政

公用、 桥梁工程和境内国际招标工程及上述工程所需的设备、 材料出口和对外派遣劳务人

员；工程机械制造、安装、改造和维修和租赁；钢结构制作、安装；汽车销售。（国家有专项审批

的项目经审批后方可经营）；汽车维修（仅限持证的分支机构经营）

2、2015年度，公司未与该工程业主方发生类似业务。

3、公司与该工程业主方不存在任何关联关系。

三、合同的主要内容

1、工程名称：哈尔滨市轨道交通3号线二期工程盾构管片加工工程

2、合同金额：人民币贰亿贰仟玖佰壹拾肆万柒仟叁佰元整（229,147,300元）

3、合同工期：本合同期限暂定为5年，于2016年6月30日前完成管片预制厂的改扩建工作，

2016年7月30日前完成盾构管片试生产；实际试生产或正式生产时间如有调整，甲方提前30天

通知乙方。

4、价款支付与结算

（1）本合同工程预付款按两阶段支付，第一阶段预付款为人民币5,720,000元，在本合同

生效、乙方提交了等额预付款银行保函后30日内支付；第二阶段预付款为人民币4,130,000元，

在乙方生产的管片数量达到第一阶段管片需求数量并经验收合格且乙方提交了等额预付款